

Grocery Price Comparison Summary

Item	Aldi	Walmart	Amazon	Costco
Organic Chicken Breast	* \$4.99 (\$4.99/lb)	\$5.46 (\$5.46/lb)	\$7.99 (\$7.99/lb)	\$5.99 (\$5.99/lb)
Grass-Fed Ground Beef 80/20 (1 lb)	* \$5.49 (\$5.49/lb)	\$6.26 (\$6.26/lb)	* \$5.49 (\$5.49/lb)	\$5.99 (\$5.99/lb)
Russet Potatoes (10 lb)	* \$5.19 (\$0.52/lb)	\$7.78 (\$0.78/lb)	\$6.98 (\$0.70/lb)	\$5.39 (\$0.54/lb)
Romaine (3 ct)	\$3.55 (\$1.18/ct)	* \$3.53 (\$1.18/ct)	\$3.99 (\$1.33/ct)	- \$4.29 (\$0.71/ct)
Yellow Onions (3 lb)	* \$2.35 (\$0.78/lb)	\$4.06 (\$1.35/lb)	\$2.39 (\$0.80/lb)	- \$3.39 (\$0.68/lb)
Trash Bags (28 ct)	\$6.89 (\$0.25/ct)	* \$6.77 (\$0.24/ct)	\$16.51 (\$0.14/ct)	- \$16.99 (\$0.08/ct)
Paper Towels (6 ct)	* \$6.05 (\$1.01/ct)	\$7.64 (\$1.27/ct)	\$22.86 (\$1.91/ct)	\$19.99 (\$1.67/roll)
Liquid Laundry Detergent (100 fl oz)	* \$6.15 (\$0.06/fl oz)	\$7.67 (\$0.08/fl oz)	\$8.06 (\$0.10/fl oz)	\$17.99 (\$0.09/oz)
Toilet Paper (12 ct)	* \$8.35 (\$0.70/ct)	\$9.98 (\$0.83/ct)	\$25.21 (\$0.84/ct)	- \$20.99 (\$0.70/ct)
Whole Wheat Bread	\$2.09 (\$2.09/loaf)	\$1.97 (\$1.97/loaf)	* \$1.29 (\$1.29/loaf)	\$5.39 (\$2.70/loaf)
AP Flour 5lbs	\$2.45 (\$0.49/lb)	\$2.38 (\$0.48/lb)	* \$1.28 (\$0.26/lb)	\$8.49 (\$0.34/lb)
Granulated Sugar (4 lb)	* \$2.95 (\$0.74/lb)	\$3.46 (\$0.86/lb)	Not Sold	\$7.59 (\$0.76/lb)
White Rice (3 lb)	* \$2.19 (\$0.73/lb)	\$2.66 (\$0.89/lb)	\$3.29 (\$1.10/lb)	- \$9.99 (\$0.40/lb)
Spaghetti (32 oz)	\$2.09 (\$0.07/oz)	\$1.96 (\$0.06/oz)	* \$1.38 (\$0.04/oz)	\$9.99 (\$0.08/oz)
Peanut Butter No Sugar (16 oz)	\$4.09 (\$0.26/oz)	\$3.54 (\$0.22/oz)	* \$3.49 (\$0.22/oz)	- \$9.99 (\$0.18/oz)
Eggs (Dozen)	\$2.99 (\$0.25/ct)	\$2.97 (\$0.25/ct)	* \$2.79 (\$0.23/ct)	- \$3.99 (\$0.22/ct)
Butter (Salted) 16 oz	* \$3.49 (\$0.22/oz)	\$3.96 (\$0.25/oz)	* \$3.49 (\$0.22/oz)	- \$12.19 (\$0.19/oz)
Plain Greek Yogurt (32 oz)	* \$3.55 (\$0.11/oz)	* \$3.55 (\$0.11/oz)	\$4.29 (\$0.13/oz)	\$6.99 (\$0.15/oz)
2% Milk Gallon	\$2.85 (\$2.85/gal)	* \$2.52 (\$2.52/gal)	\$5.77 (\$5.77/gal)	\$2.57 (\$2.57/gal)
Sharp Cheddar Cheese Block 8 oz	\$2.05 (\$0.26/oz)	\$2.24 (\$0.28/oz)	* \$1.89 (\$0.24/oz)	- \$5.49 (\$0.17/oz)